Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 27 de Janeiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 40 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal WESLEY DINIZ, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO DE VIGENCIA AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 014/2022, firmado em: 27/01/2023, com início no dia

01/02/2023 e vigerá até o dia 01/02/2024. Entre o MUNICIPIO DE PIRACEMA/MG e CRV ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 40.698.270/0001-32, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

CONSTRUCÃO DE QUATRO SALAS ANEXAS NA ESCOLA MUNICIPAL PINGO DE GENTE, CONFORME

PROJETO BÁSICO ANEXO A ESTE EDITAL, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS

E MÃO-DE-OBRA. Tomada de Preços Pública nº 001/2022 Processo Licitatório nº 004/2022. Presidente da Comissão

de Licitação: Hailton Camilo Andrade.

Publicado em 27/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-01-27T09:59:31-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643